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Protokół nr III/24 
z obrad III Sesji Rady Gminy Stargard  

z dnia 27 czerwca 2024 r.  
w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Stargard 

 

AD 1. Otwarcie obrad III Sesji Rady Gminy Stargard (Przedział czasowy z nagrania: 
od 00:00:02 do 00:00:08) 

Przewodniczący Rady Gminy Stargard Daniel Wilk w dniu 27 czerwca 2024 roku 
o godz. 10.02 otworzył obrady III Sesji Rady Gminy Stargard. 

AD 2. Stwierdzenie quorum (Przedział czasowy z nagrania: od 00:00:10 do 00:01:32) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk po sprawdzeniu obecności, stwierdził, 
że na stan Rady 14 radnych, obecnych było 14 radnych, co stanowiło quorum 
do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności Radnych, stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk przywitał wszystkich uczestniczących 
w obradach sesji, tj. Radnych, Wójta Gminy Stargard Patrycję Gross, Zastępcę Wójta 
Gminy  Łukasza Młynarczyka, Skarbnik Gminy Bernadetę Kubicką, Sekretarz Gminy 
Jadwigę Michalską, Radcę Prawnego Krzysztofa Judka, Pana Adriana Drapińskiego, 
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Panią Annę Ładniak, Pana Stanisława 
Czyżewskiego Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej, a także wszystkich, 
którzy oglądają transmisję obrad Sesji.  

AD 3. Przedstawienie porządku obrad (Przedział czasowy z nagrania: od 00:01:34 
do 00:06:30) 
Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poinformował, że Radni przed Sesją zgodnie 
z §19 ust. 4 Statutu Gminy otrzymali porządek obrad wraz z projektami uchwał 
i wszystkimi niezbędnymi dokumentami. Ponadto Przewodniczący Rady powiedział, 
że wszystkie dokumenty umieszczone zostały w BIP Urzędu Gminy Stargard, a następnie 
odczytał porządek obrad III Sesji Rady Gminy Stargard, który przedstawiał się 
następująco: 
1. Otwarcie obrad III Sesji Rady Gminy Stargard. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Przedstawienie porządku obrad. 
4. Wręczenie radnemu zaświadczenia o wyborze. 
5. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego radnego. 
6. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Stargard za 2023 rok. 
7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Stargard 

wotum zaufania. 
8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Stargard za 2023 rok. 
9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2023 rok. 
10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Raportu z realizacji "Programu 

Ochrony Środowiska dla Gminy Stargard na lata 2022-2025 z perspektywą do roku 
2029" za okres 2022-2023. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy 
Domowej na lata 2024-2030. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Kobylanka a Gminą Stargard 
w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 
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13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Stargard a Gminą Miasto Stargard 
w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowos ci 
Grzędzice. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowos ci 
Z arowo. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Stargard na lata 2024 – 2039. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 r. 
18. Sprawozdanie Wo jta Gminy z pracy między sesjami. 
19. Sprawozdanie Wo jta Gminy Stargard z realizacji „Rocznego Programu Wspo łpracy 

Gminy Stargard z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalnos c  poz ytku publicznego w 2023 r.” 

20. Informacja o stanie bezpieczen stwa i porządku publicznego na terenie gminy 
Stargard w 2023 roku. 

21. Ocena stanu ochrony przeciwpoz arowej na terenie gminy Stargard za 2023 rok 
22. Przegląd obiekto w sportowych i placo w zabaw. 
23. Informacja Wo jta Gminy nt. stanu dro g oraz realizacji planu budowy i remonto w. 
24. Informacja Wo jta Gminy o przejmowanych nieruchomos ciach od Krajowego Os rodka 

Wsparcia Rolnictwa oraz o ich zagospodarowaniu w 2023 roku. 
25. Wolne wnioski, zapytania i komunikaty. 
26. Zamknięcie obrad sesji. 
 
Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poinformował o wniosku Wójta 
Gminy Stargard do zmiany porządku obrad III Sesji Rady Gminy Stargard, dotyczącym 
wprowadzenia do porządku obrad sesji punktu „Rozpatrzenie projektu uchwały 
w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso”, którego kopia wraz z kopią projektu uchwały w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso”, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu (oryginał wniosku znajduje 
się w teczce Wnioski i interpelacje radnych, natomiast oryginał projektu uchwały znajduje 
się w teczce Projekty uchwał). 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zapytał czy są pytania bądź uwagi w zakresie 
wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały?  
 
Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poddał 
pod głosowanie zmianę porządku obrad, polegającą na wprowadzeniu do porządku 
obrad punktu „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie poboru podatków w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso”. 
 
Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad zmianą porządku obrad, polegającą 
na wprowadzeniu do porządku obrad punktu „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso”, stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  
 
Rada Gminy Stargard w obecności 14 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 14 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
dokonała zmiany porządku obrad polegającą na wprowadzeniu do porządku obrad 
punktu „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso”. 
 

http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
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Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poinformował, że wprowadzony 
do porządku obrad punkt, będzie procedowany jako punkt 22. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zapytał, czy są inne wnioski 
o zmianę porządku obrad? Wobec braku innych wniosków, Rada Gminy Stargard 
przystąpiła do realizacji porządku obrad III Sesji Rady Gminy Stargard po zmianie, który 
przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad III Sesji Rady Gminy Stargard. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Przedstawienie porządku obrad. 
4. Wręczenie radnemu zaświadczenia o wyborze. 
5. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego radnego. 
6. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Stargard za 2023 rok. 
7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Stargard 

wotum zaufania. 
8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Stargard za 2023 rok. 
9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2023 rok. 
10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Raportu z realizacji "Programu 

Ochrony Środowiska dla Gminy Stargard na lata 2022-2025 z perspektywą do roku 
2029" za okres 2022-2023. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy 
Domowej na lata 2024-2030. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Kobylanka a Gminą Stargard 
w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Stargard a Gminą Miasto Stargard 
w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowos ci 
Grzędzice. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowos ci 
Z arowo. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Stargard na lata 2024 – 2039. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 r. 
18. Sprawozdanie Wo jta Gminy z pracy między sesjami. 
19. Sprawozdanie Wo jta Gminy Stargard z realizacji „Rocznego Programu Wspo łpracy 

Gminy Stargard z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalnos c  poz ytku publicznego w 2023 r.” 

20. Informacja o stanie bezpieczen stwa i porządku publicznego na terenie gminy 
Stargard w 2023 roku. 

21. Ocena stanu ochrony przeciwpoz arowej na terenie gminy Stargard za 2023 rok 
22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
23. Przegląd obiekto w sportowych i placo w zabaw. 
24. Informacja Wo jta Gminy nt. stanu dro g oraz realizacji planu budowy i remonto w. 
25. Informacja Wo jta Gminy o przejmowanych nieruchomos ciach od Krajowego Os rodka 

Wsparcia Rolnictwa oraz o ich zagospodarowaniu w 2023 roku. 
26. Wolne wnioski, zapytania i komunikaty. 
27. Zamknięcie obrad sesji. 
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AD 4. Wręczenie radnemu zaświadczenia o wyborze (Przedział czasowy z nagrania: 
od 00:06:38 do 00:07:59) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk wyjaśnił, że w związku z tym, 
iż jest to pierwsza sesja, podczas której  obecny jest Pan Adrian Drapiński wybrany 
na Radnego Gminy Stargard w wyborach samorządowych w dniu 7 kwietnia 2024 r., 
Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej wręczy Panu Adrianowi Drapińskiemu, 
zaświadczenie o wyborze na radnego, co odbywa się zgodnie z art. 449 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 roku - Kodeks Wyborczy i poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego 
Gminnej Komisji Wyborczej Pana Stanisława Czyżewskiego.  

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej Pan Stanisław Czyżewski odczytał treść 
zaświadczenia o wyborze Radnego Adriana Drapińskiego, po czym pogratulował i złożył 
życzenia, a następnie wręczył zaświadczenie o wyborze Radnemu Adrianowi 
Drapińskiemu. 

AD 5. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego radnego (Przedział czasowy 
z nagrania: od 00:08:01 do 00:13:33) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk wyjaśnił, że zgodnie z art. 23a ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, przed przystąpieniem do wykonywania 
mandatu radni składają ślubowanie. Ślubowanie odbywa się w ten sposób, 
że po odczytaniu roty wywołani kolejno radni powstają i wypowiadają słowo „ślubuję”. 
Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”. Radni 
nieobecni na pierwszej sesji rady gminy, składają ślubowanie na pierwszej sesji, na której 
są obecni.  

Następnie odbyła się ceremonia ślubowania. Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk 
odczytał treść ślubowania, po czym Radny Adrian Drapiński wypowiedział słowo 
„ślubuję”. 
Radny po złożeniu ślubowania objął mandat Radnego Rady Gminy Stargard. 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk powiedział, że w związku z objęciem 
mandatu przez Radnego Adriana Drapińskiego, stan Rady od tej chwili wynosi 15 radnych 
i obecnych na sesji jest 15 radnych. 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk złożył gratulacje Radnemu Adrianowi 
Drapińskimu wyboru na funkcję Radnego i zapytał w jakich Komisjach Radny chce 
pracować? Radny złożył wniosek na piśmie o chęci pracy w Komisjach, a następnie 
Przewodniczący Rady odczytał wniosek Radnego Adriana Drapińskiego. Ponadto 
Przewodniczący poinformował o wnioskach Radnych o chęci pracy w Komisjach Rady 
Gminy. 

W związku z powyższym  Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk złożył wniosek 
o zmianę porządku obrad III Sesji Rady Gminy Stargard dotyczący wprowadzenia 
następujących punktów:  
23. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającego uchwałę w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stargard; 
24. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającego uchwałę w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Stargard; 
25. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającego uchwałę w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Rady Gminy Stargard; 
26. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającego uchwałę w sprawie ustalenia składu 
osobowego Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty Rady Gminy Stargard.  
Wniosek Przewodniczącego Rady Gminy wraz z projektami uchwał stanowi załącznik 
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nr 4 do niniejszego protokołu 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zaproponował, aby wniosek 
o wprowadzenie wszystkich czterech punktów przegłosować jednocześnie. Następnie 
zapytał czy są uwagi bądź pytania?  
 
Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poddał 
pod głosowanie Wniosek Przewodniczącego Rady Gminy o zmianę porządku obrad 
polegającą na wprowadzeniu do porządku obrad kolejnych punktów.  

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad wnioskiem Przewodniczącego Rady Gminy 
o zmianę porządku obrad polegającą na wprowadzeniu do porządku obrad kolejnych 
punktów, stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

Rada Gminy Stargard w obecności 15 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 15 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
dokonała zmiany porządku obrad polegającą na wprowadzeniu do porządku obrad 
kolejnych punktów. 

O godz. 10.51 do obrad sesji dołączyli I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji 
w Stargardzie mł. insp. Michał Jaskulski oraz Zastępca Komendanta Powiatowego 
Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie mł. bryg. Paweł Różański. 

 
AD 6. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Stargard za 2023 rok (Przedział czasowy 
z nagrania: od 00:13:40 do 00:57:16) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk powiedział, że zgodnie z art. 28 aa ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Wójt Gminy do dnia 31  maja przedstawia 
Radzie Gminy, Raport o stanie Gminy. Wójt Gminy Stargard, wywiązała się z ustawowego 
obowiązku i przedłożyła Radzie Gminy Stargard Raport o stanie Gminy Stargard za 2023 
rok w dniu 29 maja 2024 roku, który Radni otrzymali drogą elektroniczną oraz w formie 
papierowej,  Raport został podany również do publicznej wiadomości. 
Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poprosił Wójta Gminy Stargard 
Patrycję Gross o przedstawienie Raportu o stanie Gminy Stargard za 2023 rok. 

Wójt Gminy Patrycja Gross przedstawiła Raport o stanie Gminy Stargard za 2023 
rok, który stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poinformował, 
że nad przedstawionym Raportem o stanie gminy przeprowadza się debatę. W debacie 
nad Raportem o stanie Gminy Stargard za 2023 rok zabierają głos radni, a także 
mieszkańcy gminy. Jednocześnie Przewodniczący poinformował, iż w terminie 
ustawowym, to jest do dnia 26 czerwca 2024 r. nie wpłynęły pisemne zgłoszenia 
do debaty mieszkańców gminy Stargard. 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk otworzył debatę nad Raportem o stanie 
Gminy Stargard za 2023 rok. Jednocześnie powiedział, że należy mieć świadomość, 
że Raport dotyczy ubiegłego roku, natomiast Rada i Wójt objęli funkcje w maju bieżącego 
roku. 

Głos w debacie w kolejności zabrali: 
Radny Waldemar Kolasiński 
Wójt Gminy Stargard Patrycja Gross 

Wobec wyczerpania chętnych do zabrania głosu w debacie Przewodniczący Rady 
Gminy Daniel Wilk zamknął debatę nad Raportem o stanie Gminy Stargard za 2023 rok.  

AD 7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Stargard 

http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
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wotum zaufania (Przedział czasowy z nagrania: od 00:57:19 do 00:59:04) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poinformował, że zgodnie z art. 28 aa ust. 9 
ustawy o samorządzie gminnym uchwałę o udzieleniu wójtowi wotum zaufania rada 
gminy podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady. 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk odczytał projekt uchwały w sprawie 
udzielenia Wójtowi Gminy Stargard wotum zaufania, a następnie otworzył dyskusję 
i zapytał, czy są pytania bądź uwagi? 

Wobec braku pytań i uwag Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zamknął dyskusję 
i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad projektem powyższej uchwały stanowi 
załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 15 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 15 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
podjęła uchwałę Nr III/19/24 z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie udzielenia Wójtowi 
Gminy Stargard wotum zaufania, która stanowi załącznik nr 8 do niniejszego 
protokołu. 

AD 8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Stargard za 2023 
rok (Przedział czasowy z nagrania: od 00:59:04 do 01:06:46) 
Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poinformował, że Wójt Gminy Stargard 
w ustawowym terminie do 31 marca br., przedłożył Radzie Gminy Stargard: 
Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 2023 rok, Sprawozdanie roczne 
z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za 2023 rok 
oraz informację o stanie mienia gminy. Natomiast stosownie do art. 270 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych Wójt Gminy Stargard przedłożył Radzie Gminy Stargard w dniu 
13 maja 2024 r. – Sprawozdanie finansowe za rok 2023.  

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poinformował, że wszystkie stałe 
Komisje Rady Gminy Stargard zajmowały się rozpatrzeniem i zaopiniowaniem 
powyższych dokumentów, w związku z tym Przewodniczący poprosił o przedstawienie 
opinii wszystkich stałych Komisji Rady Gminy Stargard do wyżej wymienionych 
dokumentów. 

- Przewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Waldemar 
Kolasiński poinformował, że Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu 
na posiedzeniu w dniu 5 czerwca 2024 r. zapoznała się ze wszystkimi dokumentami 
związanymi ze sprawozdaniem finansowym, ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Stargard za 2023 rok, informacją o stanie mienia komunalnego wraz z opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz sprawozdaniem rocznym z wykonania planu 
finansowego samorządowej instytucji kultury za 2023 rok. Komisja wyrażając swoją 
opinię, pozytywnie zaopiniowała powyższe dokumenty. 

- Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Waldemar Kolasiński 
poinformował, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 5 czerwca 
2024 r. zapoznała się ze wszystkimi dokumentami związanymi ze sprawozdaniem 
finansowym, ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Stargard za 2023 rok, 
informacją o stanie mienia komunalnego wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 
oraz sprawozdaniem rocznym z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji 
kultury za 2023 rok. Komisja wyrażając swoją opinię, pozytywnie zaopiniowała powyższe 
dokumenty. 

http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
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- Przewodniczący Komisji Socjalno–Porządkowej i Oświaty Krzysztof Jezierski 
poinformował, że Komisja Socjalno–Porządkowa i Oświaty na posiedzeniu w dniu 
5 czerwca 2024 r. zapoznała się ze wszystkimi dokumentami związanymi 
ze sprawozdaniem finansowym, ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Stargard za 2023 rok, informacją o stanie mienia komunalnego wraz z opinią Regionalnej 
Izby Obrachunkowej oraz sprawozdaniem rocznym z wykonania planu finansowego 
samorządowej instytucji kultury za 2023 rok. Komisja wyrażając swoją opinię, 
pozytywnie zaopiniowała powyższe dokumenty. 

- Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Patrycja Rzepecka poinformowała, że Komisja 
Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 5 czerwca 2024 r. zapoznała się ze wszystkimi 
dokumentami związanymi ze sprawozdaniem finansowym, ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Stargard za 2023 rok, informacją o stanie mienia 
komunalnego wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz sprawozdaniem 
rocznym z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za 2023 rok. 
Komisja wyrażając swoją opinię, pozytywnie zaopiniowała powyższe dokumenty. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk powiedział, że wszystkie stałe 
Komisje Rady Gminy Stargard opiniowały przedłożony przez Wójta Gminy Stargard 
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Stargard za 2023.  
Wobec powyższego Przewodniczący poprosił o przedstawienie opinii wszystkich stałych 
Komisji do projektu uchwały. 

- Przewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Waldemar 
Kolasiński poinformował, że Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu 
pozytywnie zaopiniowała Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Stargard za 2023 rok. 

- Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Waldemar Kolasiński 
poinformował, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała Projekt 
uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Stargard za 2023 rok. 

- Przewodniczący Komisji Socjalno–Porządkowej i Oświaty Krzysztof Jezierski 
poinformował, że Komisja Socjalno–Porządkowa i Oświaty pozytywnie zaopiniowała 
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Stargard za 2023 rok. 

- Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Patrycja Rzepecka powiedziała, że Komisja 
Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Stargard 
za 2023 rok. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk otworzył dyskusję i zapytał, czy są 
pytania bądź uwagi? 

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zamknął dyskusję 
i poddał projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Stargard za 2023 pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad powyższym projektem uchwały stanowi 
załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 15 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 15 głosami „za”, przy 0 głosie „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
podjęła uchwałę Nr III/20/24 z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Stargard za 2023 rok, stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
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AD 9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za 2023 rok (Przedział czasowy z nagrania: od 01:06:48 
do 01:13:01) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk odczytał Projekt uchwały w sprawie 
udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok, a następnie 
poinformował, że: 

- Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Stargard za 2023 rok, które stanowi 
załącznik nr 11 do niniejszego protokołu, 
- Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury 
za 2023 rok, które stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu, 
- Informacja o stanie mienia komunalnego, które stanowi załącznik nr 13 do niniejszego 
protokołu, 
- Sprawozdanie finansowe Gminy Stargard za 2023 r., które stanowi załącznik nr 14 
do niniejszego protokołu, 
zostały omówione, rozpatrzone i pozytywnie zaopiniowane przez wszystkie stałe 
Komisje Rady Gminy. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poinformował, iż Radni otrzymali 
Uchwałę NR 50.104.4.2024 z dnia 23 kwietnia 2024 r. Składu Orzekającego Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Szczecinie w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu 
z wykonania budżetu Gminy Stargard za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia. 
Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie pozytywnie zaopiniował 
sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Stargard za 2023 rok wraz z informacją 
o stanie mienia. 
Uchwała 50.104.4.2024 z dnia 23 kwietnia 2024 r. Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Szczecinie stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poinformował, że zgodnie z art. 
28 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym przed podjęciem 
uchwały w sprawie udzielenia wójtowi absolutorium Rada zapoznaje się z wnioskiem 
i opinią Komisji Rewizyjnej i poprosił o zabranie głosu Przewodniczącą Komisji 
Rewizyjnej Panią Patrycję Rzepecką. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Patrycja Rzepecka przedstawiła stanowisko 
Komisji Rewizyjnej, a podsumowując powiedziała, że Komisja Rewizyjna zgodnie z art. 18 
a ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym wnioskuje o udzielenie absolutorium Wójtowi 
Gminy Stargard z tytułu wykonania budżetu za 2023 r. i przedkłada projekt uchwały 
w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok 
wraz z uzasadnieniem.  
Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stargard z dnia 5 czerwca 2024 r. w sprawie 
udzielenia Wójtowi Gminy Stargard absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 
rok, stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk  poinformował, iż Radni otrzymali 
Uchwałę Nr 50.104.6.2024 z dnia 11 czerwca 2024 r. Składu Orzekającego Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Stargard w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Stargard absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za rok 2023. Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie 
pozytywnie zaopiniował wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stargard w sprawie 
udzielenia Wójtowi Gminy Stargard absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 
2023.  
Uchwała Nr 50.104.6.2024 z dnia 11 czerwca 2024 r. Składu Orzekającego Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Szczecinie, stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.  
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Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk otworzył dyskusję i zapytał, czy są 
pytania bądź uwagi?  

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy 
Daniel Wilk zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w sprawie udzielenia 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok pod głosowanie. Jednocześnie 
Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk przypomniał, że uchwała również 
jest podejmowana bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad powyższym projektem uchwały stanowi 
załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 15 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 15 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
podjęła uchwałę Nr III/21/24 z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie udzielenia 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok, która stanowi załącznik nr 
19 do niniejszego protokołu. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk pogratulował Wójtowi Gminy 
Stargard Pani Patrycji Gross uzyskania wotum zaufania oraz absolutorium. 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk o godzinie 11.15 zarządził przerwę 
w obradach sesji. Po przerwie, która trwała do godziny 11.26 Przewodniczący Rady 
Gminy wznowił obrady sesji. (Przedział czasowy z nagrania: od 01:13:01 do 01:13:10) 

AD 10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Raportu z realizacji 
"Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Stargard na lata 2022-2025 
z perspektywą do roku 2029" za okres 2022-2023 (Przedział czasowy z nagrania: 
od 01:13:11 do 01:14:56) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk odczytał tytuł powyższego projektu uchwały, 
a następnie powiedział, że projekt uchwały opiniowała Komisja Gospodarki Mienia 
Komunalnego i Budżetu, w związku z tym poprosił Przewodniczącego Komisji 
Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Waldemara Kolasińskiego o przedstawienie 
opinii Komisji do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Waldemar 
Kolasiński poinformował, że Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia Raportu z realizacji 
"Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Stargard na lata 2022-2025 z perspektywą 
do roku 2029" za okres 2022-2023. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk otworzył dyskusję 
nad powyższym projektem uchwały. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy 
Daniel Wilk zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad powyższym projektem uchwały stanowi 
załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 15 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 15 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
podjęła uchwałę Nr III/22/24 z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie przyjęcia Raportu 
z realizacji "Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Stargard na lata 2022-2025 
z perspektywą do roku 2029" za okres 2022-2023, która stanowi załącznik nr 21 
do niniejszego protokołu. 

http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
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AD 11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy 
Domowej na lata 2024-2030 (Przedział czasowy z nagrania: od 01:14:58 do 01:16:13) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk odczytał tytuł powyższego projektu uchwały, 
a następnie powiedział, że projekt uchwały opiniowała Komisja Socjalno-Porządkowa 
i Oświaty, w związku z tym poprosił Przewodniczącego Komisji Socjalno-Porządkowej 
i Oświaty Krzysztofa Jezierskiego o przedstawienie opinii Komisji do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty Krzysztof Jezierski 
poinformował, że Komisja Socjalno-Porządkowa i Oświaty pozytywnie zaopiniowała 
przedstawiony projekt uchwały. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk otworzył dyskusję 
nad ww. projektem uchwały. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosów Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk 
zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad ww. projektem uchwały stanowi załącznik 
nr 22 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 15 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 15 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
podjęła uchwałę Nr III/23/24 z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie uchwalenia 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób 
Doznających Przemocy Domowej na lata 2024-2030, która stanowi załącznik nr 23 
do niniejszego protokołu. 

O godz. 11.30 Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Anna Ładniak opuściła 
obrady sesji. 

AD 12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Kobylanka a Gminą Stargard 
w zakresie lokalnego transportu zbiorowego (Przedział czasowy z nagrania: 
od 01:16:15 do 01:17:26) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk odczytał tytuł powyższego projektu uchwały, 
a następnie powiedział, że  projekt uchwały opiniowała Komisja Gospodarki Mienia 
Komunalnego i Budżetu, w związku z tym poprosił Przewodniczącego Komisji 
Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Waldemara Kolasińskiego o przedstawienie 
opinii Komisji do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Waldemar 
Kolasiński poinformował, że Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Kobylanka a Gminą Stargard w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk otworzył dyskusję 
nad ww. projektem uchwały. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy 
Daniel Wilk zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad ww. projektem powyższej uchwały 
stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 15 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 15 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 

http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
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podjęła uchwałę Nr III/24/24 z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Kobylanka a Gminą 
Stargard w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, która stanowi załącznik 
nr 25 do niniejszego protokołu. 

AD 13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Stargard a Gminą Miasto Stargard 
w zakresie lokalnego transportu zbiorowego (Przedział czasowy z nagrania: 
od 01:17:27 do 01:18:37) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk odczytał tytuł powyższego projektu uchwały, 
a następnie powiedział, że projekt uchwały opiniowała Komisja Gospodarki Mienia 
Komunalnego i Budżetu, w związku z tym poprosił Przewodniczącego Komisji 
Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Waldemara Kolasińskiego o przedstawienie 
opinii Komisji do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Waldemar 
Kolasiński poinformował, że Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Stargard a Gminą Miasto Stargard 
w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk otworzył dyskusję nad ww. 
projektem uchwały. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk 
zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad ww. projektem powyższej uchwały 
stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 15 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 15 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
podjęła uchwałę Nr III/25/24 z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Stargard a Gminą 
Miasto Stargard w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, która stanowi 
załącznik nr 27 do niniejszego protokołu. 

AD 14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulicom 
w miejscowości Grzędzice (Przedział czasowy z nagrania: od 01:18:39 do 01:19:37) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk odczytał tytuł powyższego projektu uchwały, 
a następnie powiedział, że projekt uchwały opiniowała Komisja Gospodarki Mienia 
Komunalnego i Budżetu, w związku z tym poprosił Przewodniczącego Komisji 
Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Waldemara Kolasińskiego o przedstawienie 
opinii Komisji do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Waldemar 
Kolasiński poinformował, że Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie nadania nazw ulicom 
w miejscowos ci Grzędzice. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk otworzył dyskusję 
nad ww. projektem uchwały. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosów w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy 
Daniel Wilk zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
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Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad ww. projektem powyższej uchwały 
stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 15 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 15 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
podjęła uchwałę Nr III/26/24 z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie nadania nazw 
ulicom w miejscowości Grzędzice, która stanowi załącznik nr 29 do niniejszego 
protokołu. 

AD 15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 
Żarowo (Przedział czasowy z nagrania: od 01:19:38 do 01:20:40) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk odczytał tytuł powyższego projektu uchwały, 
a następnie powiedział, że projekt uchwały opiniowała Komisja Gospodarki Mienia 
Komunalnego i Budżetu, w związku z tym poprosił Przewodniczącego Komisji 
Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Waldemara Kolasińskiego o przedstawienie 
opinii Komisji do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Waldemar 
Kolasiński poinformował, że Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy 
w miejscowos ci Z arowo. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk otworzył dyskusję 
nad ww. projektem uchwały. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy 
Daniel Wilk zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad ww. projektem powyższej uchwały 
stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 15 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 15 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
podjęła uchwałę Nr III/27/24 z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie nadania nazwy 
ulicy w miejscowości Żarowo, która stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu. 

AD 16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Stargard na lata 2024 – 2039 (Przedział czasowy z nagrania: 
od 01:20:41 do 01:22:15) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk odczytał tytuł powyższego projektu uchwały 
i poinformował, że w dniu 20 czerwca 2024 r. Wójt Gminy Stargard przedłożyła 
Zarządzenie Nr 159/24 w sprawie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Stargard na lata 2024 – 2039, kto re stanowi 
załącznik nr 32 do niniejszego protokołu. 
Następnie Przewodniczący Rady powiedział, że powyższy projekt uchwały 
wraz z autopoprawką opiniowała Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu, 
w związku z tym poprosił Przewodniczącego Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego 
i Budżetu Waldemara Kolasińskiego o przedstawienie opinii Komisji do projektu uchwały 
wraz z autopoprawką. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Waldemar 
Kolasiński poinformował, że Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu 
pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Stargard na lata 2024 – 2039 wraz z autopoprawką. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk otworzył dyskusję 
nad ww. projektem uchwały wraz z autopoprawką. 

http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
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Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk 
zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały wraz z autopoprawką pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad ww. projektem powyższej uchwały 
wraz z autopoprawką, stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 15 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 15 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
podjęła uchwałę Nr III/28/24 z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Stargard na lata 2024 – 2039 
wraz z autopoprawką, która stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu. 

AD 17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 r. 
(Przedział czasowy z nagrania: od 01:22:16 do 01:23:35) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk odczytał tytuł powyższego projektu uchwały 
i poinformował, że w dniu 20 czerwca 2024 r. Wójt Gminy Stargard przedłożyła 
Zarządzenie Nr 160/24 w sprawie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmian 
budżetu gminy na 2024 r., kto re stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu. 
Następnie powiedział, że powyższy projekt uchwały wraz z autopoprawką opiniowała 
Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu, w związku z tym poprosił 
Przewodniczącego Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Waldemara 
Kolasińskiego o przedstawienie opinii Komisji do projektu uchwały 
wraz z autopoprawką. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Waldemar 
Kolasiński poinformował, że Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 r. 
wraz z autopoprawką. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk otworzył dyskusję 
nad ww. projektem uchwały wraz z autopoprawką. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy 
Daniel Wilk zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały wraz z autopoprawką 
pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad ww. projektem powyższej uchwały 
wraz z autopoprawką, stanowi załącznik nr 36 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 15 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 15 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymującym się”, 
podjęła uchwałę Nr III/29/24 z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie zmian budżetu 
gminy na 2024 r. wraz z autopoprawką, która stanowi załącznik nr 37 do niniejszego 
protokołu. 

AD 18. Sprawozdanie Wójta Gminy z pracy między sesjami (Przedział czasowy 
z nagrania: od 01:23:36 do 01:24:38) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk powiedział, że zgodnie ze Statutem Gminy 
Stargard, Wójt Gminy przedłożyła Radzie Gminy Sprawozdanie z pracy między sesjami 
za okres od dnia 21 maja 2024 roku do dnia 21 czerwca 2024 roku, które Radni otrzymali. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk otworzył dyskusję i zapytał, 
czy są pytania do Sprawozdania Wójta Gminy z pracy między sesjami? 

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zamknął dyskusję 
i poddał Sprawozdanie Wójta Gminy z pracy między sesjami pod głosowanie.  

http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
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Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad Sprawozdaniem Wójta Gminy z pracy 
między sesjami stanowi załącznik nr 38 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 15 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 15 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
przyjęła Sprawozdanie Wójta Gminy z pracy między sesjami za okres za okres 
od dnia 21 maja 2024 roku do dnia 21 czerwca 2024 roku, kto re stanowi załącznik 
nr 39 do niniejszego protokołu. 

AD 19. Sprawozdanie Wójta Gminy Stargard z realizacji „Rocznego Programu 
Współpracy Gminy Stargard z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2023 r.” (Przedział czasowy 
z nagrania: od 01:24:41 do 01:26:21) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poprosił Przewodniczącego Komisji 
Socjalno-Porządkowej i Oświaty Pana Krzysztofa Jezierskiego o przedstawienie 
opinii Komisji do powyższego Sprawozdania. 

Przewodniczący Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty Krzysztof Jezierski 
poinformował, że Komisja Socjalno–Porządkowa i Oświaty na posiedzeniu w dniu 
25 czerwca 2024r., nie zgłosiła uwag do Sprawozdania Wójta Gminy Stargard z realizacji 
„Rocznego Programu Współpracy Gminy Stargard z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2023 r.” i wyrażając 
swoją opinię powyższe Sprawozdanie przyjęła. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk otworzył dyskusję i zapytał, czy są 
pytania do powyższego Sprawozdania? 

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zamknął dyskusję 
i poddał Sprawozdanie Wójta Gminy Stargard z realizacji „Rocznego Programu Współpracy 
Gminy Stargard z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego w 2023 r.” pod głosowanie.  

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad Wójta Gminy Stargard z realizacji 
„Rocznego Programu Współpracy Gminy Stargard z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2023 r.” stanowi załącznik 
nr 40 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 15 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 15 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
przyjęła Sprawozdanie Wójta Gminy Stargard z realizacji „Rocznego Programu 
Współpracy Gminy Stargard z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2023 r.”, kto re stanowi załącznik 
nr 41 do niniejszego protokołu. 

AD 20. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy 
Stargard w 2023 roku (Przedział czasowy z nagrania: od 01:26:22 do 01:38:52) 
Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poprosił Przewodniczącego Komisji 
Socjalno-Porządkowej i Oświaty Krzysztofa Jezierskiego o przedstawienie 
stanowiska Komisji do powyższej informacji. 

Przewodniczący Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty Krzysztof Jezierski 
poinformował, że Komisja Socjalno-Porządkowa i Oświaty na posiedzeniu w dniu 
25 czerwca 2024 r. zapoznała się z Informacją o stanie bezpieczeństwa i porządku 
publicznego na terenie gminy Stargard w 2023 roku i wyrażając swoją opinię, powyższą 
informację przyjęła. Następnie Przewodniczący Komisji Socjalno-Porządkowej 
i Oświaty Krzysztof Jezierski powiedział czego dotyczyła dyskusja na posiedzeniu 

http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
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Komisji i poinformował o przyjętym przez Komisję stanowisku dotyczącym utworzenia 
wieloletniego planu bezpieczeństwa na drogach gminy. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk przywitał uczestniczącego 
w obradach Sesji I Zastępcę Komendanta Powiatowego Policji w Stargardzie 
mł. insp. Michała Jaskulskiego i poprosił o zabranie głosu. 

I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Stargardzie mł. insp. Michał 
Jaskulski zabrał głos w powyższym punkcie porządku obrad.  

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk otworzył dyskusję i zapytał, czy są pytania 
do powyższej informacji? 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy 
Daniel Wilk zamknął dyskusję i stwierdził, że Rada Gminy przyjęła powyższą informację 
do wiadomości. 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk podziękował I Zastępcy Komendanta 
Powiatowego Policji w Stargardzie mł. insp. Michałowi Jaskulskiemu za udział 
w sesji oraz przygotowanie i przedstawienie informacji. 

AD 21. Ocena stanu ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy Stargard za 2023 rok 
(Przedział czasowy z nagrania: od 01:38:55 do 01:43:53) 
Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poprosił Przewodniczącego Komisji 
Socjalno-Porządkowej i Oświaty Krzysztofa Jezierskiego o przedstawienie 
stanowiska Komisji do powyższej informacji. 

Przewodniczący Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty Krzysztof Jezierski 
poinformował, że Komisja Socjalno-Porządkowa i Oświaty na posiedzeniu w dniu 
25 czerwca 2024 r. zapoznała się z Informacją z działań ratowniczych oraz o stanie 
bezpieczeństwa, ochrony i zagrożeniach pożarowych powiatu stargardzkiego i Gminy 
Stargard na koniec 2023 r. przedłoz oną przez Komendę Powiatową Pan stwowej Straz  
Poz arnej w Stargardzie do tematu Ocena stanu ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy 
Stargard za 2023 rok . Ponadto na tym samym posiedzeniu Komisja zapoznała się 
z informacją Wo jta Gminy Stargard do tematu Ocena stanu ochrony przeciwpożarowej 
na terenie gminy Stargard za 2023 rok. Komisja wyraz ając swoje stanowisko przyjęła 
powyz sze informacje. Ponadto Przewodniczący powiedział o poruszonych wątkach 
w dyskusji, która odbyła się w trakcie posiedzenia Komisji w zakresie dofinansowania 
i rozwoju jednostek OSP w latach 2024–2029. 
 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk przywitał uczestniczącego 
w obradach Sesji Zastępcę Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 
w Stargardzie mł. bryg. Pawła Różańskiego i poprosił o zabranie głosu. 

Zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 
mł. bryg. Paweł Różański zabrał głos w powyższym punkcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk otworzył dyskusję i zapytał, czy są pytania 
do powyższego tematu? 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy 
Daniel Wilk zamknął dyskusję i stwierdził, że Rada Gminy przyjęła powyższą informację 
do wiadomości. 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk podziękował Zastępcy Komendanta 
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie mł. bryg. Pawłowi 
Różańskiemu za udział w sesji oraz przygotowanie i przedstawienie informacji. 
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O godz. 12.00 I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Stargardzie mł. insp. Michał 
Jaskulski oraz Zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 
w Stargardzie mł. bryg. Paweł Różański opuścili obrady sesji. 

AD 22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Przedział czasowy 
z nagrania: od 01:44:06 do 01:46:09) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk odczytał tytuł powyższego projektu uchwały, 
a następnie powiedział, że powyższy projekt uchwały opiniowała Komisja Gospodarki 
Mienia Komunalnego i Budżetu, w związku z tym poprosił Przewodniczącego Komisji 
Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Waldemara Kolasińskiego o przedstawienie 
opinii Komisji do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Waldemar 
Kolasiński poinformował, że Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk otworzył dyskusję 
nad ww. projektem uchwały. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy 
Daniel Wilk zamknął dyskusję i poinformował, że stosownie do art. 25a ustawy 
o samorządzie gminnym Radny nie może brać udziału w głosowaniu w radzie 
ani w komisji, jeżeli dotyczy ono jego interesu prawnego, a mianowicie Radni, którzy 
jednocześnie są Sołtysami, nie mogą brać udziału w głosowaniu. Następnie 
Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad ww. projektem powyższej uchwały 
stanowi załącznik nr 42 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 15 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 10 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
podjęła uchwałę Nr III/30/24 z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie poboru podatków 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, 
która stanowi załącznik nr 43 do niniejszego protokołu. Stosownie do art. 25 a ustawy 
o samorządzie gminnym, 5 Radnych będących równocześnie Sołtysami, wyłączyło się 
z głosowania.  

AD 23. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającego uchwałę w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stargard (Przedział czasowy 
z nagrania: od 01:46:13 do 01:49:43) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk powiedział, że Radnym zostały 
przedstawione kolejne projekty uchwał w sprawie składów osobowych poszczególnych 
Komisji i wyjaśnił, że jeżeli uchwały nie zostaną podjęte wówczas odbędzie się 
głosowanie poszczególnych kandydatur na członków Komisji. Następnie 
Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stargard 
wraz z uzasadnieniem, a następnie otworzył dyskusję nad ww. projektem uchwały. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy 
Daniel Wilk zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad ww. projektem powyższej uchwały 
stanowi załącznik nr 44 do niniejszego protokołu. 

http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
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Rada Gminy Stargard w obecności 15 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 15 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
podjęła uchwałę Nr III/31/24 z dnia 27 czerwca 2024 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stargard, 
która stanowi załącznik nr 45 do niniejszego protokołu. 

AD 24. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającego uchwałę w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Stargard (Przedział 
czasowy z nagrania: od 01:49:45 do 01:52:09) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk odczytał powyższy projekt uchwały 
wraz z uzasadnieniem, a następnie otworzył dyskusję nad ww. projektem uchwały. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk 
zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad ww. projektem powyższej uchwały 
stanowi załącznik nr 46 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 15 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 15 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymującym się”, 
podjęła uchwałę Nr III/32/24 z dnia 27 czerwca 2024 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Gminy Stargard, która stanowi załącznik nr 47 do niniejszego protokołu. 

AD 25. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającego uchwałę w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Rady Gminy 
Stargard (Przedział czasowy z nagrania: od 01:52:09 do 01:55:02) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk odczytał powyższy projekt uchwały 

wraz z uzasadnieniem, a następnie otworzył dyskusję nad ww. projektem uchwały. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk 
zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad ww. projektem powyższej uchwały 
stanowi załącznik nr 48 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 15 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 15 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 
podjęła uchwałę Nr III/33/24 z dnia 27 czerwca 2024 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego 
i Budżetu Rady Gminy Stargard, która stanowi załącznik nr 49 do niniejszego 
protokołu. 

AD 26. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającego uchwałę w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty Rady Gminy Stargard 
(Przedział czasowy z nagrania: od 01:55:03 do 01:57:42) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk odczytał projekt uchwały 
wraz z uzasadnieniem, a następnie otworzył dyskusję nad ww. projektem uchwały. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy 
Daniel Wilk zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Wykaz z wynikiem imiennego głosowania nad ww. projektem powyższej uchwały 
stanowi załącznik nr 50 do niniejszego protokołu. 

Rada Gminy Stargard w obecności 15 radnych uczestniczących w obradach sesji podczas 
głosowania, 15 głosami „za”, przy 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”, 

https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
http://bip.gmina.stargard.pl/pliki/stargard/File/PROTOKÓŁ%20XVII/Komisje/PROTOKÓŁ%20XVIII/Głosowanie%20nr%2011.pdf
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podjęła uchwałę Nr III/34/24 z dnia 27 czerwca 2024 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty 
Rady Gminy Stargard, która stanowi załącznik nr 51 do niniejszego protokołu. 

AD 27. Przegląd obiektów sportowych i placów zabaw (Przedział czasowy z nagrania: 
od 01:57:45 do 02:00:43) 
Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poprosił Przewodniczącego Komisji 
Socjalno-Porządkowej i Oświaty Pana Krzysztofa Jezierskiego o przedstawienie 
stanowiska Komisji do powyższego tematu. 

Przewodniczący Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty Krzysztof Jezierski 
przedstawił stanowisko Komisji Socjalno-Porządkowej i Oświaty z wyjazdu w teren 
w dniu 10 czerwca 2024 r. do powyższego tematu. Protokół z wyjazdu Komisji Socjalno-
Porządkowej i Oświaty stanowi załącznik nr 52 do niniejszego protokołu. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk otworzył dyskusję i zapytał, czy są 
pytania do powyższej informacji? 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy 
Daniel Wilk zamknął dyskusję i stwierdził, że Rada Gminy przyjęła powyższą informację 
do wiadomości. 

AD 28. Informacja Wójta Gminy nt. stanu dróg oraz realizacji planu budowy 
i remontów (Przedział czasowy z nagrania: od 02:00:45 do 02:03:28) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poprosił Przewodniczącego Komisji 
Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Pana Waldemara Kolasińskiego 
o przedstawienie stanowiska Komisji do powyższej informacji. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Waldemar 
Kolasiński poinformował, że Komisja w dniu 13 czerwca 2024 r. odbyła posiedzenie 
wyjazdowe celem oceny stanu dro g oraz realizacji planu budowy i remonto w, z którego 
Komisja sporządziła Protokół i przekazała do Wójta Gminy. Następnie Przewodniczący 
Komisji powiedział, że kolejne posiedzenie odbyło się w dniu 24 czerwca 2024 r., 
na którym Komisja przeanalizowała Informację Wójta Gminy nt. stanu dróg oraz realizacji 
planu budowy i remontów i wyrażając swoje stanowisko powyższą informację przyjęła. 
Następnie Przewodniczący powiedział, że Komisja wypracowała wniosek o  opracowanie 
wieloletniego programu budowy, modernizacji i naprawy dróg i wniosek, który został 
przedstawiony w protokole z przeglądu dróg w dniu 13 czerwca 2024 r., stanowiącym 
załącznik nr 53 do niniejszego protokołu. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk otworzył dyskusję i zapytał, czy są 
pytania do powyższej informacji? 

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk zamknął dyskusję 
i stwierdził, że Rada Gminy przyjęła powyższą informację do wiadomości. 

AD 29. Informacja Wójta Gminy o przejmowanych nieruchomościach od Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa oraz o ich zagospodarowaniu w 2023 roku (Przedział 
czasowy z nagrania: od 02:03:29 do 02:04:36) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk poprosił Przewodniczącego Komisji 
Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Pana Waldemara Kolasińskiego 
o przedstawienie stanowiska Komisji do powyższej informacji. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu Waldemar 
Kolasiński poinformował, że Komisja Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu 
na posiedzeniu w dniu 24 czerwca 2024, pozytywnie zaopiniowała Informację Wójta 

https://prawomiejscowe.pl/GminaStargard/document/636812/Uchwała-XVIII_174_20
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Gminy o przejmowanych nieruchomościach od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
oraz o ich zagospodarowaniu w 2023 roku. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk otworzył dyskusję i zapytał, czy są 
pytania do powyższej informacji? 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy 
Daniel Wilk zamknął dyskusję i stwierdził, że Rada Gminy przyjęła powyższą informację 
do wiadomości. 

AD 30. Wolne wnioski, zapytania i komunikaty (Przedział czasowy z nagrania: 
od 02:04:38 do 02:05:32) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk otworzył dyskusję w punkcie wolne wnioski, 
zapytania i komunikaty. 

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji Przewodniczący Rady Gminy 
Daniel Wilk zamknął dyskusję i poinformował, że najbliższa Sesja została zaplanowana 
na dzień 12 września 2024 r. o godzinie 10.00, natomiast wstępne terminy komisji 9–10 
września 2024r.  

AD 31. Zamknięcie obrad sesji (Przedział czasowy z nagrania: od 02:05:37 
do 02:05:42) 

Przewodniczący Rady Gminy Daniel Wilk wobec wyczerpania porządku obrad 
o godzinie 12.19 zamknął obrady III Sesji Rady Gminy Stargard. 

 

Nośnik z zapisem nagrania audio-video z przebiegu obrad III Sesji Rady Gminy, 
stanowi załącznik nr 54 do niniejszego protokołu.  

Ponadto nagranie z obrad III Sesji Rady Gminy Stargard opublikowane 
jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stargard. 

Przewodniczący Rady Gminy  

Daniel Wilk 

Protokołowała: 

Aleksandra Kowal 
 


